嘉兴市人民政府

中国人民解放军 浙江省嘉兴军分区

嘉政发〔2019〕9号

嘉兴市人民政府  嘉兴军分区

关于公布2018年度国防动员工作先进

单位和个人的通报
各县（市、区）人民政府、人武部，市政府各部门、直属各单位：

2018年，全市各级各部门在市委、市政府和嘉兴军分区的领导下，认真贯彻落实省委、省政府和省军区关于国防动员建设的决策部署，全面推进各项工作落实，不断深化国防动员准备，涌现出一批先进单位和个人。为激励先进、强化导向，经市政府、嘉兴军分区同意，现将先进单位和个人公布如下：

一、先进单位

南湖区政府、桐乡市政府、市交通运输局

二、先进个人

王  迪   市发展改革委

吴佳伟   市经信局

耿晓蓝   市科技局

张  灵   市人防办

余贵恒   南湖区发展改革局

步琛雅   秀洲区民政局

戴光明   嘉善县人防办

孙付金   平湖市钟埭街道

沈柯亮   海盐县经信局

朱明波   海宁市经信局

冯中海   桐乡市政府

倪宇阳   桐乡市人武部

希望先进单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，争取更大的成绩。各地、各有关部门和全体从事国防动员工作的同志要以先进为榜样，认真履职、主动作为，为推进全市国防动员建设深入发展作出新的贡献。
                          嘉兴市人民政府

2019年3月8日

    （此件公开发布）

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，

	市监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2019年3月11日印发

文件

— 38 —

— 1 —